

خبر

اعتماد اتحاد کلباء
به فرهاد مجیدی

باشگاه اتحاد کلباء با وجود شروع ضعیف فرهاد مجیدی همچنان به او اعتماد کرد. این تیم در آخرین بازی‌اش در خانه با چهار گل مغلوب الجزیره شد و تا پایان هفته سوم لیگ امارات دو شکست و یک تساوی داشته.

محمد الیماحی، رئیس بخش فوتبال باشگاه اتحاد کلباء در واکنش به احتمال برکناری سرمربی ایرانی گفت: «مجیدی به کارش ادامه خواهد داد و ما اخراج او را در نظر نداریم. شکست برابر الجزیره یک ایستگاه گذرا بود و باید هر چه سریع‌تر از آن عبور کرد. تیم ما می‌تواند در دیدارهای بعدی جبران کند. در فوتبال همیشه احتمال شکست و پیروزی وجود دارد. باشگاه هیچ قصدی برای اخراج فرهاد مجیدی ندارد.»

فرهاد مجیدی دومین فصل حضورش در اتحاد کلباء را تجربه می‌کند. او فصل قبل با این تیم نتایج خوبی گرفت و روی سکوی یازدهم ایستاد، ولی در فصل جدید هنوز نتوانسته طعم برد را بچشد.

علی کریمی
در آستانه بهبودی

علی کریمی بازی حساس این هفته کاپیوری اسپور مقابل بشیکتاش را به دلیل مصدومیت از دست داد، ولی امیدوار است که به بازی هفته آینده مقابل باشاک شهر برسد. او در اردوی اروپایی تیم ملی حاضر بود و مقابل بلغارستان هم بازی کرد. هافبک ایرانی با مصدومیت جزئی به ترکیه بازگشت و در بازی با گازیانتپ اسپور مجبور شد در دقیقه ۳۷ زمین را ترک کند. کریمی در شکست دو بر یک این هفته مقابل بشیکتاش به دلیل ادامه مصدومیت غایب بود، ولی امیدوار است که به بازی بعدی تیمش مقابل باشاک شهر برسد.

مجید حسینی، دیگر بازیکن ایرانی کاپیوری اسپور که به تازگی از مصدومیت برگشته هم بازی با بشیکتاش را از روی نیمکت تماشا کرد. حسینی دو بازی دوستانه اخیر تیم ملی را به دلیل مصدومیت از دست داد، ولی انتظار می‌رود در اردوی بعدی حاضر باشد.

شمسایی: در برزیل
فهمیدم مشکلات
بزرگی داریم

مجید شمسایی، سرمربی تیم ملی فوتبال درباره دستاورد حضور تیمش در تورنمنت شش جانبه برزیل گفت: «به غیر از حسین طیبی و محمدرضا سنگ‌سفیدی، هیچکدام از بازیکنان ما روبه‌روی پاراگوئه، کلمبیا و برزیل بازی نکرده بودند. در گذشته آنقدر بازی بزرگ داشتیم که برای ما چیزی به عنوان سورپرایز وجود نداشت. ما تازه فهمیدیم مشکلات بزرگی در سبک بازی کردن داریم و خودمان را شناختیم. شروع مربیگری ما است و برای رسیدن به اهداف بزرگ، کار سختی داریم و خیلی خیلی باید تلاش کنیم. نقاط ضعف زیادی داشتیم که باید آنها را پوشش دهیم و چیزی که به آن رسیدیم این است که می‌توانیم از بازیکنان جوان که در این تورنمنت ۸ بازیکن زیر ۲۶ سال بودند و چهار تا هم زیر ۲۴ سال را کنار بازیکنان باتجربه استفاده کنیم. تیم یکدلی داشتیم و همه بازیکنان چه آنهایی که یک دقیقه بازی کردند چه آنهایی که بازی بیشتری به آنها رسید، یک هدف داشتند.»



کریستف گالتیه

گزینه مربیگری ماریسی

کریستف گالتیه، سرمربی فصل قبل پاری سن ژرمن یکی از گزینه‌های مربیگری ماریسی است. ماریسی بعد از شکست ۴ بر صفر یکشنبه شب مقابل پاری سن ژرمن با این مربی برای هدایت تیمش تماس گرفته. ماریسی فصل را با ماریسیو شروع کرد ولی بعد از اعتراض هواداران و استعفای این مربی اسپانیایی، هدایت تیم در دوبازی قبلی بر عهده مربی موقت بوده است. گروهی از هواداران ماریسی با انتخاب سرمربی سابق تیم رقیب مخالف هستند.



دکلان رایس

به بازی سیتی می‌رسد

آرسنال در بازی با تاتنهام مصدومان مهمی داشت تا در نهایت به تساوی ۲-۲ رضایت بدهد. مارتینلی، تروسارد و پارتی در این بازی به دلیل مصدومیت غایب بودند و دکلان رایس هم به دلیل درد کمر بین دو نیمه تعویض شد. آرسنال دو هفته دیگر بازی حساسی مقابل منچستر سیتی دارد و حالا خبر رسیده که هر چهار بازیکن مصدوم توپچی‌ها به آن بازی می‌رسند.



سازمان لیگ

هفته هفتم برگزار می‌شود

سازمان لیگ در بیانیه رسمی اعلام کرد که بازی‌های هفته هفتم لغو نمی‌شود. پنجشنبه ۱۳ مهرماه سه بازی برگزار می‌شود و جمعه ۱۴ مهر نیز یک بازی دیگر در دستور کار خواهد بود. با این حال سه نماینده آسیایی و تیم استقلال در روزهای ۱۵ و ۱۶ مهر بازی می‌کنند. البته اردوی تیم ملی نیز در پیش خواهد بود و اردو از ۱۷ مهرماه آغاز می‌شود.

روزهای پر حاشیه حریف آسیایی نساجی

درخواست تیمار برای اخراج سرمربی الهلال!



رقمی را در لیگ برتر به دست بیاوریم و همین‌طور در لیگ قهرمانان آسیا هم بتوانیم نماینده شایسته‌ای برای کشورمان باشیم. قطعاً کار سختی در آسیا با حضور رقیب سرسخت و پر قدرتی مانند الهلال و همین‌طور نوبهار ازبکستان داریم.»

اولین بحران تیمار در عربستان

نیمار در کنار کیفیت فنی بالا به حاشیه‌های فراوان و بد اخلاقی هم شهرت دارد. او با سر و صدای زیادی از بارسا به پاری سن ژرمن پیوست، ولی در تیم فرانسوی به قدری جنجال به پا کرد که آنها به دنبال یک مشتری برای فروش او می‌گشتند و از پیشنهاد الهلال استقبال کردند. در عربستان هم خیلی طول نکشید که حاشیه‌های نیمار شروع شود. اولین بازی او در ترکیب ثابت الهلال مقابل نوبهار ازبکستان بود، ولی ستاره برزیلی نمایش ضعیفی داشت و بیش از هر بازیکن دیگری در زمین توپ از دست داد. نیمار در برابر تماشاگران خودی نتوانست راهی برای شکست حریف ازبک پیدا کند و آنها به زحمت در آخرین دقیقه از شکست فرار کردند.

نیمار علاوه بر نمایش ضعیف چیزی نمانده بود که به خاطر درگیری با بازیکن حریف اخراج شود. او برای شروع سریع یک ضربه خطا، بازیکن حریف را که مقابل توپ ایستاده بود هل داد و توپ را محکم به بدن او کوبید. از نگاه اکثر کارشناسان نیمار به خاطر این حرکت مستحق اخراج بود، ولی داور جسارت نشان دادن کارت قرمز نداشت و به کارت زرد اکتفا کرد. حالا خبر رسیده که به دلیل این اتفاق رز ژسوس و نیمار در رختکن مشاجره کرده‌اند. مربی پرتغالی به بد اخلاقی نیمار در زمین اعتراض کرده است. «مونودو دیورتیو» نوشته که آنها فاصله کمی تا درگیری فیزیکی داشتند و بعد از آن نیمار از مدیران باشگاه خواسته تا سرمربی پرتغالی را اخراج کنند. رسانه‌های عربستانی پیش‌بینی کرده‌اند که قدرت و نفوذ ستاره برزیلی

بعد از سفر النصر و رونالدو به تهران که ماجراهای زیادی داشت، حالا نوبت الهلال و ستارگان بزرگش است که به تهران سفر کنند. نایب قهرمان فصل گذشته لیگ قهرمانان آسیا یازده مهر در ورزشگاه آزادی میهمان نساجی است.

پرافتخارترین تیم آسیا در سال‌های گذشته سفرهای زیادی به ایران داشته، ولی سفر هفته آینده این تیم به خاطر جذب ستارگان مشهور بین‌المللی با سفرهای قبلی متفاوت خواهد بود. در رأس این ستارگان نیمار قرار دارد که آوازه‌اش با سایر بازیکنان الهلال قابل مقایسه نیست و او را باید همدردی مسی و رونالدو قرار داد. باشگاه نساجی هم برای اینکه مشکلات بازی پرسپولیس - النصر تکرار نشود، ستادی برای استقبال از الهلال و تیمار تشکیل داده و امیدوار است که استقبال شایسته‌ای از این تیم داشته باشد.

امیدواری نساجی

روز قرعه‌کشی مرحله گروهی لیگ قهرمانان هواداران نساجی نگران بازی روبه‌روی الهلال پرستاره بودند، ولی نتایج هفته اول آنها را امیدوار کرده است. نساجی در هند موفق شد بمبئی سیتی را با دو گل شکست دهد و الهلال با تمام ستارگانش در خانه مقابل نوبهار ازبکستان متوقف شد. البته این به معنی برتری نساجی مقابل الهلال نیست، ولی شاگردان رحمتی خوش‌بین هستند که بتوانند تا جای ممکن پا به پای حریف بازی کنند و نتیجه آبرومندانه‌ای بگیرند. اگر سکوه‌های ورزشگاه آزادی به‌موقع آماده شود، نساجی می‌تواند روی حضور تماشاگران هم حساب کند و قطعاً حضور پرشمار هواداران امتیاز مثبتی برای تیم ایرانی خواهد بود.

دروغدر درباره شرایط فنی نساجی گفت: «از مالک باشگاه تا اعضای هیأت مدیره، کادر فنی و بازیکنان نساجی همه هم‌نفس و یکدل هستند تا تیم به موفقیت برسد. هدف ابتدایی باشگاه ما این است که رتبه‌ای تک

رسانه‌های عربستانی
پیش‌بینی کرده‌اند
که قدرت و نفوذ
ستاره برزیلی
می‌تواند به قیمت
برکناری ژسوس تمام
شود. در روزهای
گذشته جلساتی بین
مدیران باشگاه و
مدیر برنامه ژسوس
برگزار شده و او به
این مربی هشدار
داده که ممکن است
اخراج شود. ظاهراً
نیمار دوست دارد
در الهلال با تیت،
سرمربی سابق تیم
ملی برزیل همکاری
کند

پیش از سفر به تهران بازی با نساجی جمعه در لیگ عربستان میزبان الشبیب است و شاید اتفاقات این بازی سرنوشت ژسوس را هم تعیین کند. حاشیه‌های تیم عربستانی شاید به نساجی کمک کند که مقابل الهلال نتیجه خوبی بگیرد.

برزیل همکاری کند. الهلال در لیگ حرفه‌ای عربستان وضعیت نسبتاً خوبی دارد و با پنج برد و بدون شکست در پایان هفته هشدار داده که ممکن است اخراج شود. ظاهراً تیمار دوست دارد در الهلال با تیت، سرمربی سابق تیم ملی

می‌تواند به قیمت برکناری ژسوس تمام شود. در روزهای گذشته جلساتی بین مدیران باشگاه و مدیر برنامه ژسوس برگزار شده و او به این مربی هشدار داده که ممکن است اخراج شود. ظاهراً تیمار دوست دارد در الهلال با تیت، سرمربی سابق تیم ملی

بازی‌های آسیایی

قرعه آسان شاگردان عنایتی

تایلند، حریف بعدی تیم امید در هانگژو



حضورش در مرحله یک چهارم نهایی را باید از همین حالا قطعی دانست. طبق قوانین بازی‌های آسیایی تیم‌ها با بازیکنان زیر ۲۴ سال و سه سهمیه بزرگسال در مسابقات شرکت می‌کنند. نیمی از ترکیب تیم ایران را بازیکنان تیم امید (زیر ۲۳ سال) می‌سازند و بقیه بازیکنانی که به هانگژو رفته‌اند، پیش از این سابقه تمرین کنار هم را نداشتند. با این حال این تیم در مرحله گروهی

بهرین به تساوی یک بر یک رسید، با ۴ گل مغلوب کره جنوبی شد و مقابل کویت هم به تساوی یک بر یک رسید. آنها در مرحله گروهی بردی نداشتند و بعید است که بتوانند تیم امید را به دردمسر بیاورند. دیروز در مرحله مسابقات فوتبال بازی‌های آسیایی به پایان رسید و جدول مرحله حذفی مشخص شد. تیم امید طبق این جدول قرعه نسبتاً آسانی دارد و

تیم امید که با هفت امتیاز و به عنوان سرگروه به مرحله حذفی بازی‌های آسیایی رسید، چهارشنبه در مرحله یک هشتم نهایی با تایلند روبه‌رو می‌شود. تیم ایران به عنوان صدرنشین گروه B طبق جدول با تیم سوم گروه E روبه‌رو خواهد شد. شاگردان عنایتی در مرحله گروهی نمایش خوبی داشتند و به نظر نمی‌رسد که تایلند حریف سختی برای آنها باشد. تایلند در مرحله گروهی مقابل

می‌رود که به بازی‌های بعدی برسد. برنامه مرحله یک هشتم نهایی مسابقات فوتبال بازی‌های آسیایی هانگژو به شرح زیر است:
چین - قطر
ایران - تایلند

در حمله و دفاع عملکرد موفقی داشت و شانس خوبی برای کسب مدال دارد. تنها غایب تیم امید مقابل تایلند سامان فلاح است که در آخرین بازی مرحله گروهی مقابل مغولستان آسیب دید، ولی انتظار

هانگ‌کنگ - فلسطین
کره جنوبی - فرقیزستان
کره شمالی - بحرین
هند - عربستان
ازبکستان - اندونزی
ژاپن - میانمار